
 
Zarządzenie Nr  K/20/3/2023 
Prezydenta Miasta Leszna 

z 17 marca 2023 roku 
w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Miasta Leszna 
 

 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy  
(Dz. U.  z 2022 r. poz. 1510 ze zm.) i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, 
co następuje: 

                                               § 1. 
 

W regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Leszna, wprowadzonym 
Zarządzeniem Nr K/26/12/2021 Prezydenta Miasta Leszna z 15 grudnia 2021 roku  
w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Leszna  
i zmienionym: Zarządzeniem Nr K/2/10/2022 Prezydenta Miasta Leszna  
z 03 października 2022 roku, Zarządzeniem Nr K/33/12/2022 Prezydenta Miasta 
Leszna z 16 grudnia 2022 roku, zmienia się „Tabelę maksymalnego miesięcznego 
poziomu wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników zatrudnionych na podstawie 
umowy o pracę”, stanowiącą załącznik Nr 2 do regulaminu wynagradzania 
pracowników Urzędu Miasta Leszna, która otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Leszna.  

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie 01 kwietnia 2023 roku po uprzednim podaniu jego 
treści do wiadomości pracownikom poprzez umieszczenie go w wewnętrznej sieci 
Intranet.  
 

 

 

Prezydent Miasta Leszna 
 
 

              Łukasz Borowiak  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Leszna  
                                                                                                                         z 17 marca 2023 roku w sprawie zmiany regulaminu  

wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Leszna 
  

Załącznik nr 2 
                                                      do regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Leszna 

 
Tabela maksymalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego dla 
pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę 

 

 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota  
w złotych 

I 3600 

II 4000 

III 4300 

IV 4500 

V 4800 

VI 5200 

VII 5500 

VIII 5800 

IX 6000 

X 6500 

XI 7000 

XII 7500 

XIII 8000 

XIV 8500 

XV 9000 

XVI 9500 

XVII 10000 

XVIII 11000 

XIX 12000 

 
 
 
 
 

 


